Zpravodaj C. 2
Krajsky prebor Usteckého kraje 2020/2021

Strucné vysledky 2. kola

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Elektrarny Kadar B 71 2635:2584 25/9
TJ Lokomotiva Zatec - Sokol Sporice 6:2  2546:2480 26/9
TJ VTZ Chomutov B - KO Ceska Kamenice 1:7  2395:2620 26/9
TJ Slovan Vejprty - TJ Lokomotiva Ustin. L. C 6:2  2489:2439 26/9
SKK Bilina - Sokol Usti nadilLabem 8:0 2565:2442 26/9
SKK Podborany B - SK Vernefice 71 2600:2439 26/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |KO Ceska Kamenice 2 210 |0 |25285| 14:2 4 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Lokomotiva Usti n. L. B 2 2|00 2657 13:3 4 Jan Ambra
3 |TJ Teplice Letna B 1 1100 | 2625 7:1 2 480 - TJ Elektrarny Kadar B
4 | SKK Podborany B 2 1101124845 10:6 2
5 |SKKBilina 2 1,01 |2530.5 9:7 2
6 | TJ Elektrarny Kadar B 2 1101 | 2585 8:8 2
7 | TJ Slovan Vejprty 2 1,0 1] 2545 8:8 2
8 | Sokol Spofice 2 110 | 1| 2483 7:9 2
9 | TJ Lokomotiva Zatec 2 1,0 | 1] 2479 7:9 2
10 | TJ VTZ Chomutov B 2 1,01 ]2341.5| 6.5:9.5 2
11 | Sokol Usti nadillabem 1 0|0 |1 | 2442 0:8 0 Nejlepsi vykon zen
12 | SK Vernefice 2 0| 0|2 (23425|35:125| 0 Pavlina Sekyrova
13 | TJ Lokomotiva Usti n. L. C 2 0| 0|2 | 2366 3:13 0 464 - SK Vernefice
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x |Jan Ambra El. Kadan B 480 1x | Josef Hudec Vejprty 114.45 | 470
1x | Tomas Malec C. Kamenice 478 1x | Tomas Malec C. Kamenice 114.38 | 478
1x | Josef Hudec Vejprty 470 1x | Pavlina Sekyrova Vernefice 110.5 464
1x | Pavlina Sekyrova Vernefice 464 1x | Pavlina Cernikova Bilina 109.77 | 458
1x | Pavlina Cernikova Bilina 458 1x |Jan Ambra El. Kadan B 109.72 | 480
2x | Josef Malek Lok. Ustin/L.B | 456 1x | Arnost Werschall Vejprty 109.09 | 448
Podrobné vysledky 2. kola:
TJ Lokomotiva Ustin. L. B 2635 7:1 2584 TJ Elektrarny Kadai B
Josef Matousek 438 1:0 416 Natasa Feketi
Josef Malek 456 0:1 480 Jan Ambra
Jifi Sipek 446 1:0 421 Barbora Ambrova
Petr Fabian 430 1:0 422 Robert Ambra
Eugen Skurla 438 1:0 421 Antonin Onderka
Vaclav Ajm 427 1:0 424 Zdenék Hosek
TJ Lokomotiva Zatec 2546 6:2 2480 Sokol Spofice
Vaclav Tajbl st. 416 0:1 435 Horst Schmied|
Lubomir Ptacek 436 1:0 411 Martin Budsky
Sarka Uhlikova 434 1:0 399 Jifi Wetzler
Lukas Zitka 426 1:0 389 Stefan Kutéra
Zdenék Ptacek st. 422 1:0 412 Petr Andres
Iveta Ptackova 412 0:1 434 Oldfich Luksik st.
TJ VTZ Chomutov B 2395 1:7 2620 KO Ceska Kamenice
Zbynék Vytiska 447 1:0 423 David Chylek
Danco Bosilkov 421 0:1 446 Karel Beran
Ondrej Smid/Milan Smejkal 343 0:1 397 Milo$ Martinek
Rudolf Tesafik 386 0:1 438 Karel Kiihnel
Pavel Vani¢ek 369 0:1 478 Tomas Malec
Viktor Zd'arsky 429 0:1 438 Petr Smelhaus
TJ Slovan Vejprty 2489 6:2 2439 TJ Lokomotiva Ustin. L. C

Zdenék Verner 442 1:0 404 Zdenek Ramajzl




Bohuslav Hoffman 400 1:0 398 Zdenék Rauner
Josef Malar 382 0:1 445 Tomas Zahalka
Josef Hudec 470 1:0 401 Marcela Borutova
Arnost Werschall 448 1:0 391 Jitka Sottnerova
Johan Hablawetz 347 0:1 400 Kvétuse Strachonova
SKK Bilina 2565 8:0 2442 Sokol Usti nadLabem
Gerhard Schlégl 429 1:0 428 Jindfich Wolf
Jitka Salkova 407 1:0 382 Petr Kunt ml.
Pavlina Cernikova 458 1:0 414 Petr Kunt st.
Jifi Pavelka 429 1:0 410 Milan Schof
Zdenék Vitr 449 1:0 435 Petr Kunes
Josef Sima 393 1:0 373 Petr Stanék
SKK Podbofany B 2600 7:1 2439 SK Vernefice
Pavel Stupka 443 1:0 428 Ladislav Elis ml.
Vladislav Krusman 429 1:0 379 Hana Machova
Michaela Suterova 454 1:0 381 Kamila Ledwornova
Kamil Srkal 412 0:1 464 Pavlina Sekyrova
Jifi Kartus 424 1:0 378 Eduard Sram
Radek Gold$mid 438 1:0 409 Miroslav Zitka

Starty mimo soupisku: 1. start: Lukds Zitka - TJ Lokomotiva Zatec; 1. start: Petr Andres - Sokol Spofice; 2. start: Jitka
Sottnerova - TJ Lokomotiva Usti n. L. C; 2. start: Josef MatouSek - TJ Lokomotiva Usti n. L. B; 2. start: Zdenék Vitr - SKK
Bilina; 2. start: Jifi Pavelka - SKK Bilina; 2. start: Jitka Sdlkovad - SKK Bilina; 2. start: Tomas$ Zahdlka - TJ Lokomotiva Usti n.
L. C; 2. start: Pavlina Cernikova - SKK Bilina; 2. start: Josef Sima - SKK Bilina;
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Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primeérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Tomas Cechadek
Josef Malek

Jan Ambra
Rudolf Bfezina
Dalibor Dafilek
Josef Hudec
Zdenék Verner
Josef Matousek
JiFi Sipek

. Arnost Werschall
. Karel Beran

Zdenék Vitr

. Oldfich Luksik st.
. Tomas Malec

. Karel Bousa

. Vaclav Tajbl st.

Michaela Suterova

. Antonin Onderka
. Martin Pokorny

. Vojtéch Filip

. Petr Kunes

. Robert Ambra

. Karel Kiihnel

. Pavlina Cernikova
. Viktor Zd'arsky

. Barbora Ambrova
. Petr Fabian

. Horst Schmiedl|

. Pavel Stupka

. Jindfich Wolf

. Vaclav Ajm

. Iveta Ptackova

. Eugen Skurla

. Tomas Zahalka

Zdenék HoSek

. Sarka Uhlikova

. Zdenék Ptacek st.
. Petr Smelhaus

. Pavlina Sekyrova
. Radek Gold$mid
. Ladislav Elis ml.

. Jitka Salkova

. Petr Kunt st.

. Jifi Kartus

. Jiti Pavelka

TJ Teplice Letna B

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Elektrarny Kadar B

TJ Teplice Letna B

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Slovan Vejprty

TJ Slovan Vejprty

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Lokomotiva Ustin. L. B
TJ Slovan Vejprty

KO Ceska Kamenice

SKK Bilina

Sokol Spofice

KO Ceska Kamenice

TJ Teplice Letna B

TJ Lokomotiva Zatec

SKK Podbofany B

TJ Elektrarny Kadar B

TJ Teplice Letna B

TJ Teplice Letna B

Sokol Usti nadllabem

TJ Elektrarny Kadarn B
KO Ceska Kamenice

SKK Bilina

TJ VTZ Chomutov B

TJ Elektrarny Kadar B

TJ Lokomotiva Ustin. L. B
Sokol Spofice

SKK Podbofany B

Sokol Usti nadilLabem

TJ Lokomotiva Ustin. L. B
TJ Lokomotiva Zatec

TJ Lokomotiva Ustin. L. B
TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Elektrarny Kadar B

TJ Lokomotiva Zatec

TJ Lokomotiva Zatec

KO Ceska Kamenice

SK Vernefice

SKK Podbofany B

SK Vernefice

SKK Bilina

Sokol Usti nadilLabem
SKK Podbofany B

SKK Bilina

464.00 /1
463.00/2
461.50/2
461.00/1
460.00 /1
456.00/2
450.50/2
448.00/2
446.50/2
446.00/2
444.00/2
443.00/2
442.00/2
441.50/2
441.00/1
438.00/2
438.00/2
437.00/2
436.00/1
435.00/1
435.00/1
435.00/2
434.50/2
434.00/2
433.00/2
432.50/2
431.50/2
430.00/2
430.00/2
428.00/1
427.00/1
424.50/2
424.50/2
423.50/2
422.50/2
422.50/2
421.00/2
420.50/2
419.00/2
416.00/2
415.50/2
414.50/2
414.00/1
411.00/2
410.50/2

3. kolo - 31.12.2020 (&tvrtek)

Sokol Spofice - -- volny los --
9:00 TJ Elektrarny Kadari B - TJ Slovan Vejprty
9:00 Sokol Usti nadilLabem - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
9:00 TJ Teplice Letna B - SKK Bilina
9:00 SK Vernefice - TJ Lokomotiva Zatec
9:00 KO Ceska Kamenice - SKK Podborany B
17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. C - TJ VTZ Chomutov B

4. kolo - 31.12.2020 (ctvrtek)

-- volny los -- - SK Vernefice
9:00 TJ Lokomotiva Zatec - KO Ceska Kamenice
9:00 SKK Bilina - Sokol Spofice
9:00 TJ Slovan Vejprty - TJ VTZ Chomutov B
9:00 TJ Elektrarny Kadari B - Sokol Usti nadlLabem
14:00 SKK Podborany B - TJ Lokomotiva Usti n. L. C
17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Teplice Letna B

Tabulka Zen po 2. kole
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Milan Schof
Danco Bosilkov
Kamil Srkal
Bohuslav Hoffman
Josef Sima
Stefan Kutéra
Miroslav Zitka
David Chylek
Zdenék Rauner
Zdenek Ramajzl
Milo§ Martinek
Rudolf Tesafik
Martin Budsky
Jaroslav Filip
Eduard Sram
Johan Hablawetz
Petr Kunt ml.
Vladislav Krusman
Petr Stanék

Jitka Sottnerova
Pavel Vanicek
Hana Machova
Kamila Ledworiova

Sokol Usti nadil.abem
TJ VTZ Chomutov B
SKK Podbofany B

TJ Slovan Vejprty
SKK Bilina

Sokol Spofice

SK Vernefice

KO Ceska Kamenice

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Lokomotiva Usti n. L. C

KO Ceska Kamenice
TJ VTZ Chomutov B
Sokol Spofice

TJ Teplice Letna B
SK Vernefice

TJ Slovan Vejprty
Sokol Usti nadlLabem
SKK Podbofany B
Sokol Usti nadillabem

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

TJ VTZ Chomutov B
SK Vernefice
SK Vernefice

410.00/1
408.50/2
408.00/2
406.00/2
403.50/2
399.50/2
398.00/2
395.50/2
395.50/2
393.00/2
392.50/2
392.00/2
388.50/2
388.00/1
387.00/2
383.50/2
382.00/1
381.50/2
373.00/1
368.00/2
365.50/ 2
365.00/2
358.00/2
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